
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Скопје, 01.03.2016 год. 
 
 

ДЕЛЕГИРАЊЕ  КУП 1/8 Финале – мажи 
 

 

I Група – Скопје 
 
ПРЕСПА 2010 – СТРУГА     26:23    (15:11) 
 
Битола,  06.03.2016 год.(недела)  – 13:00 часот – Сала: Др Јован Калаузи 
Судии: Илиевски Методија-Илиевски Михајло / Битола 
Дел-контролор: Ѓорѓијевски Дане / Битола 
 
ХЈС РАБОТНИК – ПРЕСПА 2010  (финале)  27:21    (16:07) 
 
Битола,  06.03.2016 год.(недела)  – 17:30 часот – Сала: Др Јован Калаузи 
Судии: Огненов Игор-Стефановски Александар / Битола 
Дел-контролор: Василев Јован / Битола 
 
 
 
II Група – Скопје 
 
ВАРДАР 2 – КУМАНОВО    27:15     (14:08) 
 
Скопје,  06.03.2016 год.(недела)  – 11:0 часот – Сала: СРЦ Кале 
Судии: Христовски Војо – Мајнов Бобан / Скопје  
Дел-контролор: Мирчески Лери / Скопје 
 
ГРК ГОСТИВАР – ВАРДАР  (Финале)   26:37     (08:17) 
 
Скопје,  06.03.2016 год.(недела)  – 17:00 часот – Сала: СРЦ Кале 
Судии: Металари Исмаил – Николовски Ненад / Скопје 
Дел-контролор: Реџепи Мамер / Скопје 
 
 



 
 
III Група – Скопје 
 
ТЕКСТИЛЕЦ – ГРК ТИКВЕШ 2014   24:19     (10:09) 
 
Богданци,  05.03.2016 год.(сабота)  – 11:00 часот – Сала: Млаз 
Судии: Андонов Виктор- Јовановски Стојанчо / Скопје 
Дел-контролор: Чавдаров Васил / Богданци 
 
МЛАДОСТ 09 – ТЕКСТИЛЕЦ  (Финале)  31:25     (13:13) 
 
Богданци,  05.03.2016 год.(сабота)  – 15:00 часот – Сала: Млаз 
Судии: Вукашиновски Александар – Трајковски Мирко / Скопје 
Дел-контролор: Чавдаров Васил / Богданци 
 
 
 
IV Група – Скопје 
 
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П. – МЕТРОПОЛИС   27:25     (12:11) 
 
Скопје,  05.03.2016 год.(сабота)  – 19:0 часот – Сала: Кочо Рацин (Ѓ. Петров) 
Судии: Белимов Ерик – Бајрам Дениз / Скопје 
Дел-контролор: Јаневски Љупчо / Скопје 
 
РИНИА М – МАКЕДОНИЈА Ѓ.П.  (Финале)  28:31     (16:16) 
 
Судии: Георгиевски Дејан – Георгиевски Димитар / Скопје 
Скопје,  06.03.2016 год.(недела)  – 19:00 часот – Сала: Кочо Рацин (Ѓ. Петров) 
Дел-контролор: Начевски Ристо / Скопје 
 
 
Судиска такса: 1600,00 ден. Записничар и мерач на време 200,00 ден. 
 

Комесар за куп натпревари 


